
Zarządzenie nr 1411/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 9 sierpnia 2005r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Miejskiej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej

Na  podstawie  art.8  ust.3  i  6  ustawy  z  dnia  27  marca  2003  roku  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1.  W  zarządzeniu  nr  1022/I/2004  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia
26  października  2004  roku  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-
Architektonicznej wprowadza się zmiany w §2
1) pozycja  8  w  tabeli,  w  kolumnie  „imię  i  nazwisko”,  zmienia  się  zapis:  „Janusz

Chudalewski” na „Zdzisław Plis”,
2) pozycja  18  w  tabeli,  w  kolumnie  „Przedstawiciel”,  zmienia  się  zapis:  „zachodnia

Okręgowa Izba Urbanistów” na: „Lubuska Okręgowa Izba Architektów”,
3) doddaje się pozycję 21 w brzmieniu: w kolumnie: „imię i nazwisko: Zofia Cytryna”, w

kolumnie: „funkcja: członek” w kolumnie: „przedstawiciel: Biuro Urbanistyki”.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Urbanistyki.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


